
Závazná přihláška na 
výstavu Naše pole

Varianty výstavní plochy

Vystavovatel

Název fi rmy            Stát

Ulice         Město     PSČ

Telefon        E-mail

Kontaktní osoba

Zbýšov u Čáslavi, 18.–19. 6. 2024 
Uzávěrka přihlášek 15. 3. 2024

Pořadatel: 

Profi  Press s. r. o.

Jana Masaryka 2559/56b, 120 00 Praha 2

IČO: 27098508

DIČ: CZ27098508

Zástupce 

 Marian Mrug, obchodní ředitel, Profi  Press s. r. o.

e-mail: marian.mrug@profi press.cz

mobil: +420 724 020 322

Varianty – plochy Plocha Cena

A 25 x 40 1 000 m2 39 000 Kč

B 20 x 20 400 m2 29 000 Kč

C 10 x 10 100 m2 22 000 Kč

D 5 x 5 25 m2 9 000 Kč

Objednávka výstavní expozice (pro varianty A, B, C je v ceně zahrnut přívod elektřiny na výstavní expozici)

Varianta A   Varianta B   Varianta C            Varianta D* 

*Pro varianty D je možné objednat přívod elektřiny za příplatek 4 000 Kč.

V celém areálu výstavy není možné používat benzínové elektrocentrály.

Pokud máte konkrétní požadavek na sousedního vystavovatele a požadavek je oboustranný, 

vyplňte zde. POZOR: vždy se musí jednat o stejně velkou variantu výstavní plochy.

Požadavky na umístění vaší plochy vedle fi rmy – pohled čelem k polním pokusům (uvedené fi rmy musí souhlasit)

vaše fi rma

2024



V ceně je zahrnuto:
 Ostraha stánků a techniky bezpečnostní agenturou

 Pojištění akce

 Elektronická pozvánka na akci s logem fi rmy

 Poukázky na občerstvení ve VIP stanu

Stroj 2

Stroj 1

Místo a datum: Jméno, fi rma:

Poznámka:

Fakturace bude realizována až po uskutečnění akce.

V případě dotazů nás kontaktujte na výše uvedených telefonních číslech

Předvádění techniky   
Systémy pěstování plodin s využitím živého a mrtvého mulče

Typ stroje / technologie

Typ stroje / technologie

* Poplatek za předvádění strojů nezahrnuje výstavní plochy A, B.

  stroje pro mechanickou 

regulaci meziplodin 

a úpravy mrtvého mulče

  stroje pro mechanickou 

regulaci meziplodin 

a úpravy mrtvého mulče

secí stroje pro setí  

do živého a mrtvého 

mulče

secí stroje pro setí 

do živého a mrtvého 

mulče

zonální regulace plevelů 

a regenerujících meziplodin

zonální regulace plevelů 

a regenerujících meziplodin

regulace technogenního 

zhutnění při zachování 

mulče na povrchu půdy

regulace technogenního 

zhutnění při zachování 

mulče na povrchu půdy

Značka a typové označení

Značka a typové označení

•  Stroje pro mechanickou regulaci meziplodin a úpravy mrtvého mulče

• Secí stroje pro setí do živého a mrtvého mulče

• Zonální regulace plevelů a regenerujících meziplodin

•  Regulace technogenního zhutnění při zachování mulče na povrchu půdy

• Výsev meziplodin pomocí bezpilotních prostředků

*Cena 4 000 Kč

*Cena 4 000 Kč

Program

Slavnostní zahájení a polní seminář můžete sledovat v přímém přenosu na www.tvzemedelec.cz

Uložit
Uložený soubor pošlete v příloze e-mailu na adresu: 

marian.mrug@profi press.cz

Zde uložte, než přihlášku odešlete z vašeho e-mailu

Přihláška na společenský večer 18. 6. 2024: 

Raut (hradí pořadatelé), počet osob

Úterý 18. 6. 2024
900 otevření akce

930 slavnostní zahájení

900–1000 polní snídaně u tribuny

900–1600 fi remní představování odrůd

1100–1430 III. česko-slovenské mistrovství v orbě s koňmi

1100–1500 individuální předvádění strojů

1200–1300  polní seminář: Systémy řízení vývoje meziplodin a systémy 

pěstování plodin s využitím živého a mrtvého mulče

1300–1430  předvádění techniky: Systémy řízení vývoje meziplodin a systémy 

pěstování plodin s využitím živého a mrtvého mulče 

1600 ukončení akce

Středa 19. 6. 2024
900 otevření akce
900–1000 polní snídaně u tribuny
900–1500 fi remní představování odrůd
1100–1500 individuální předvádění strojů
1200–1300  polní seminář: Systémy řízení vývoje meziplodin a systémy 

pěstování plodin s využitím živého a mrtvého mulče
1300–1430  předvádění techniky: Systémy řízení vývoje meziplodin a systémy 

pěstování plodin s využitím živého a mrtvého mulče

1.   otevřené mistrovství Středočeského kraje v orbě – Společnost 
pro orbu ČR

1000  zahájení a losování parcel
1100  start soutěžní orby
1440  plánovaný konec soutěže a vyhlášení výsledků
orientačně 1500   ukončení akce


	Název firmy: 
	Stát: 
	Adresa Ulice: 
	Město: 
	PSČ: 
	Telefon: 
	Email: 
	Kontaktní osoba: 
	Varianta A: Off
	Varianta B: Off
	Varianta C: Off
	Varianta D: Off
	Soused zleva: 
	Soused zprava: 
	Stroj 1 – typ: 
	Stroj 1 – zavesna technika: 
	Stroj 1 – stroje pro mechanickou regulaci meziplodin a úpravy mrtvého mulče: Off
	Stroj 1 – secí stroje pro setí  do živého a mrtvého: Off
	Stroj 1 – zonální regulace plevelů a regenerujících meziplodin: Off
	Stroj 1 – regulace technogenního zhutnění při zachování mulče na povrchu půdy: Off
	Stroj 2 – typ: 
	Stroj 2 – zavesna technika: 
	Stroj 2 – stroje pro mechanickou regulaci meziplodin a úpravy mrtvého mulče: Off
	Stroj 2 – secí stroje pro setí  do živého a mrtvého: Off
	Stroj 2 – zonální regulace plevelů a regenerujících meziplodin: Off
	Stroj 2 – regulace technogenního zhutnění při zachování mulče na povrchu půdy: Off
	Počet osob: 
	Místo a datum: 
	Jméno, firma: 
	Ulozit: 


